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Datum: 12.1.2023  
2. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 

ki je bila dne 12.1.2023 ob 17.40 uri 
v sejni sobi župana Občine Kobilje  

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boris Nemet, Borut Bukovec, Dominik 
Ferencek, Pavel Horvat, Tomaž Zver, Bojana Bukovec, Tina Ščap Smej 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Milena Antolin, računovodkinja; Sabina Forstnerič, 
direktorica občinske uprave; Jerica Ferencek; strokovna sodelavka. 
 
SEJO JE VODIL: Darko Horvat, župan. 
 
Seja se je pričela šele ob 17.40 in ne ob 17.00, zaradi zadržanosti snemalca.  
 
Župan Darko Horvat je pozdravil vse prisotne in predlagal naslednji:  
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev zapisnikov 1. redne konstitutivne seje 
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 
3. Imenovanje Nadzornega odbora 

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
4. Imenovanje Odbora za negospodarske dejavnosti  

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
5. Imenovanje Odbora za gospodarske dejavnosti 

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
6. Imenovanje Odbora za kmetijstvo 

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
7. Imenovanje Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora 

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
8. Imenovanje Statutarno pravne komisije 

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
9. Imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Poročevalec: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
10. Predlog proračuna občine Kobilje za leto 2023 – prva obravnava 
 Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja  
11. Seznanitev občinskega sveta s spremembo umestitve avtobusnega postajališča v 

središču Kobilja 
Poročevalec: g. Borut Fartek 

12. Predlogi in pobude 
13. Razno 
 
Sklep št. 6 
Sprejme se predlagani dnevni red. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 1. točki dnevnega reda: 
Potrditev zapisnika 1. redne konstitutivne seje 
 
Na zapisnik 1. redne konstitutivne seje ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na 
glasovanje:  
 
Sklep št. 7 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnik 1. redne konstitutivne seje. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 2. točki dnevnega reda 
Realizacija/uresničevanje sklepov 
 
Sklep št. 8 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov.  
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 3. točki dnevnega reda 
Imenovanje Nadzornega odbora 
 
Predsednik KMVI Tomaž Zver je povedal, da je po javno objavljenem pozivu komisija 
obravnavala podane predloge za člane delovnih teles občinskega sveta in člane Nadzornega 
odbora ter člane Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. Mandat članov delovnih 
teles traja štiri leta. Članstvo v delovnih telesih preneha z dnem razrešitve oziroma z dnem 
poteka mandata članom občinskega sveta, ki je nadzorni odbor imenoval. Sklepi pričnejo 
veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu in se objavijo v Uradnem glasilu slovenskih 
občin. 
 
Nato je župan dal na glasovanje  
 
Sklep št. 9 
V Nadzorni odbor Občine Kobilje se imenujejo: 
1. Emil Bukovec 
2. Stanko Gregorec 
3. Marija Domonkoš 
4. Mateja Hozjan 
5. Dragica Radišič 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Imenovanje Odbora za negospodarske dejavnosti 
 
Sklep št. 10 
V Odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: 
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Za predsednika: 
1. Dominik Ferencek 
Za člane:  
2. Tomaž Zver 
3. Bojana Bukovec 
4. Matej Puhan 
5. Lidija Vugrinec 
6. Leon Ferencek 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Imenovanje Odbora za gospodarske dejavnosti 
 
Sklep št. 11 
V Odbor za gospodarske dejavnosti se imenujejo: 
Za predsednika: 
1. Boris Nemet 
Za člane:  
2. Tomaž Zver 
3. Tina Ščap Smej 
4. Gjörek Stanko 
5. Milan Puhan 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 6. točki dnevnega reda 
Imenovanje Odbora za kmetijstvo 
 
Sklep št. 12 
V Odbor za kmetijstvo se imenujejo: 
Za predsednika: 
1. Borut Bukovec 
Za člane:  
2. Dominik Ferencek 
3. Pavel Horvat 
4. Avgust Bukovec 
5. Tomaž Ferencek 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 7. točki dnevnega reda 
Imenovanje Odbora za varstvo okolja in urejanje prostora 
 
Sklep št. 13 
V Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora se imenujejo: 
Za predsednika: 
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1. Pavel Horvat 
Za člane:  
2. Borut Bukovec 
3. Dominik Ferencek 
4. Marjan Horvat 
5. Bojan Smej 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 8. točki dnevnega reda 
Imenovanje Statutarno pravne komisije 
 
Sklep št. 14 
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 
Za predsednika: 
1. Bojana Bukovec 
Za člane:  
2. Boris Nemet 
3. Grega Ritlop 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 9. točki dnevnega reda 
Imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
 
Sklep št. 15 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenujejo: 
Za predsednika: 
1. Tina Ščap Smej 
Za člane:  
2. Bojana Bukovec 
3. Tatjana Nemet 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 10. točki dnevnega reda 
Predlog proračuna občine Kobilje za leto 2023 – prva obravnava 
 
Računovodkinja Milena Antolin je predstavila predlagani Proračun Občine Kobilje za leto 2023. 
Tabelarični del z obrazložitvijo je priloga in sestavni del tega zapisnika.  
 
Župan je odprl razpravo po predstavitvi. 
 
Pavel Horvat je bil mnenja, da je premalo sredstev namenjeno mladim družinam. Nato je podrobneje 
razložil postavko glede postavitve novih električnih drogov.  
Boris Nemet je povedal, da je nujno potrebno postaviti tudi časovnico za izvedbo projektov, zato je 
predlagal še eno izredno sejo na to temo pred dokončnim sprejemom proračuna.  
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Borut Bukovec pa je podvomil o višini izplačanih dotacij društvom, saj je menil, da so previsoko 
planirane transakcije neprofitnim organizacijam. Nadalje je predlagal, da bi občina odkupila privatne 
gradbene parcele in jih ponudila mladim za nižjo ceno od ocenjene vrednosti.  
 
Sklep št. 16 
Občinski svet Občine Kobilje je opravil prvo branje Proračuna Občine Kobilje za leto 2023 in ga 
daje v javno razpravo ter v obravnavo na delovnih telesih sveta.  
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 17 
Občinskemu svetu se podajo podatki o višini dotacij društvom v letu 2022. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 18 
Statutarno pravna komisija pripravi novi Pravilnik o enkratni denarni pomoči za novorojence, ki bo 
usklajen z zakonodajo in s katerim se poviša znesek denarne pomoči na 750 €.  
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 11. točki dnevnega reda 
Seznanitev občinskega sveta s spremembo umestitve avtobusnega postajališča v središču 
Kobilja 
 
Ker se g. Borut Fartek zaradi poškodbe seje ni mogel udeležiti, je župan poročal o spremembi 
umestitve avtobusnega postajališča, ki bo sedaj pri OŠ Kobilje s tem, da se zamakne ograja 
pred šolo. Tam se bo postavilo tudi tipsko pokrito avtobusno postajališče, pred bivšim 
zadružnim domom pa se avtobusno postajališče začrta na cestišču. Obe krožišči bosta zoženi, 
tako, da se stroški izvedbe znižajo na minimum. S celostno ureditvijo središča Kobilja se bo 
upočasnil promet na okrog 40 km/h, kar bo zagotavljalo varno pot v šolo in bistveno 
pripomoglo k varnosti vseh udeležencev v prometu. Pridobili bomo kolesarske pasove od 
pokopališča do mosta in cerkve, izboljšali bomo podobo Kobilja, kar pa je tudi bistvenega 
pomena za razvoj turistične dejavnosti. Celotni projekt je zastavljen zelo racionalno.  
 
Po krajši razpravi je bil sprejeti  
 
Sklep št. 19 
Občinski svet se strinja z umestitvijo avtobusnega postajališča pred OŠ Kobilje, s tem, da se 
zamakne ograja pred šolo. Tam se bo postavilo tudi tipsko pokrito avtobusno postajališče, 
pred bivšim zadružnim domom pa se avtobusno postajališče začrta na cestišču. Obe krožišči 
bosta zoženi, tako, da se stroški izvedbe znižajo na minimum. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 12. in 13. točki dnevnega reda 
Predlogi in pobude; Razno 
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Župan je povedal, da se strinja z Borutom, da moramo privabiti mlade družine in da se tega 
zavedamo vsi. Nadalje je župan povedal, da se tudi sam trudi in nenehno išče razne možnosti 
za stanovanjsko gradnjo, da pa se je potrebno zavedati, da so cene v gradbeništvu trenutno 
izredno visoke, cene zemljišč v Prekmurju nizke, za investitorje pa je pomemben samo profit.  
 
Podžupan Pavle Horvat je povedal, da je potrebno razčistiti tudi zadeve okrog OPN. Nadalje 
je predlagal, da bi se čim prej uredilo zemljišče v Ciglenicah, ker je vedno bolj zaraščeno. 
Potem je povedal, da je na občino prišel dopis Emila in Milenke Bukovec, s katerim sta 
opozorila na nujno ureditev jarka, ki odvaja vodo v potok. Ob tej priložnosti pa se je 
podžupan javno opravičil stanovalcema na hišni št. 2, saj je v preteklih dneh prišlo do 
tehnične okvare na prečrpališču, kar je povrzočilo izliv kanalizacije na jašku pri hišni št. 2. 
Občina bo poskušala najti rešitev, da v prihodnje do takšnih težav več ne bi prišlo.  
 
Dominika Ferenceka je zanimalo, kako je z javnimi deli v letošnjem letu, nakar mu je župan 
odgovoril, da smo dali vlogo za enega javnega delavca, kar je še v obravnavi in je vprašanje, 
če nam bo odobreno, saj imajo letos prednost socialni programi in tisti, v katere se vključujejo 
romi, je pa odobren program z Domom starejših Lendava za enega delavca, kakor tudi s 
Centrom za socialno delo Lendava, od katerega pa bomo odstopili, saj stopnja izobrazbe 
delavke iz naše občine, ki bi v programu lahko sodelovala, ni zadostna.  
 
Sprejet je bil še sledeči  
 
Sklep št. 20 
V začetki februarja se izvede izredna seja, na kateri bo svet obravnaval časovnico 
predvidenih projektov in OPN Kobilja. V ta namen se svetnikom posreduje informacija o 
neusklajenih predlogih za OPN. 
 
 
Seja se je bila zaključena ob 19.30 uri.  
 
Zapisala         Župan Občine Kobilje 
Sabina Forstnerič       Darko Horvat 


